[bookmark: _GoBack]
	[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
	АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ
28.06.2024 ç. № 662
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2024 г. № 662
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 13 марта 2023 г. № 203 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»

[bookmark: sub_2]Администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_4]1. Абзац второй пункта 3 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 13 марта 2023 года № 203 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики» (с изменениями,  внесенными  постановлениями администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 21 августа 2023 г. № 931, от 13 декабря 2023 г. № 1460), изложить в следующей редакции:
«мероприятий при введении режима повышенной готовности и проведения неотложных ремонтных и аварийно-восстановительных работ, в том числе по ликвидации последствий стихийных бедствий, других чрезвычайных ситуаций, имевших место в текущем финансовом году;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики».

	Глава Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики

Н.Н. Раськин

image1.jpeg